
            SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                Số:          /QĐ-BV               Hoài Nhơn, ngày       tháng 12 năm 2022 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm các mặt hàng Dây các loại máy thở và các loại mask thở  

phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc Hội khóa XIII, kỳ họp thứ 

6 thông qua ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3951/QĐ-UBND ngày 28/11/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định v/v Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý sử dụng 

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình 

Định; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bình Định v/v sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm 



theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các 

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 2923/QĐ-BV ngày 19/9/2022 của Giám đốc Bệnh viện 

về việc phê duyệt dự toán gói thầu mua sắm các mặt hàng Dây các loại máy thở 

và các loại mask thở phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV 

Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2966/QĐ-BV ngày 29/9/2022 của Giám đốc Bệnh viện 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm các mặt hàng 

Dây các loại máy thở và các loại mask thở phục vụ công tác khám chữa bệnh của 

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 3084/QĐ-BV ngày 07/11/2022 của Bệnh viện ĐKKV 

Bồng Sơn về việc phê duyệt YCBG/DMMT-2022 của gói thầu Mua sắm các mặt 

hàng Dây các loại máy thở và các loại mask thở phục vụ công tác khám chữa 

bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn; 

Xét theo đề nghị của Tổ thẩm định thầu tại báo cáo thẩm định số 10/BC-

TTĐT ngày 18/12/2022 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua 

sắm các mặt hàng Dây các loại máy thở và các loại mask thở phục vụ công tác 

khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn  và các tài liệu liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm các mặt hàng 

dây các loại máy thở và các loại mask thở phục vụ công tác khám chữa bệnh của 

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn theo hình thức chào hàng cạnh trang rút gọn qua hệ 

thống mạng đấu thầu Quốc gia, cụ thể như sau: 

1. Nhà thầu được lựa chọn:  

Công ty TNHH một thành viên Thiết bị Đỉnh Cao 

          Địa chỉ: thôn Cộng Hòa 1, xã Tịnh Ấn Tây, Tp.Quãng Ngãi, Quãng Ngãi. 

2. Tổng giá trị đề nghị trúng thầu: 66.450.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi 

sáu triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.) 

3. Danh mục mặt hàng trúng thầu: 05 mặt hàng (theo phụ lục đính kèm). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV 

Bồng Sơn. 



Điều 2. Giao cho phòng VTTTB chịu trách nhiệm phối hợp với phòng 

TCKT tham mưu cho Giám đốc việc ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu đã 

được phê duyệt tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.  

Điều 3. Phòng VTTTB, phòng TCKT, Công ty TNHH MTV Thiết bị Đỉnh 

Cao và các khoa phòng, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 

   Nơi nhận: 

   - Như điều 3; 

   - Lưu: VT. 

                                     GIÁM ĐỐC  

                                  

   

 

 

                                 Trần Quốc Việt 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      PHỤ LỤC 

DANH MỤC TRÚNG THẦU 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BV ngày        /12/2022 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn) 

 

ST

T 

Tên  

hàng hóa  
Đặc điểm kỹ thuật  

Chủng loại 

(model) 

Năm 

sản 

xuất 

Hãng/ 

nước sản 

xuất 

ĐVT 
Số 

lượng  

 Đơn giá 

(VNĐ)  

 Thành tiền 

(VNĐ)  

Phân 

nhóm 

theo 

TT14 

1 

Mask thanh 

quản các 

cỡ (Mask 

thanh quản 

các cỡ 

silicone 2 

nòng) 

- Vật liệu silicone y tế không 

độc hại, không gây kích ứng. 

Ống dẫn khí có lò xo bằng thép 

ngăn ngừa cắn và gấp khúc. 

- Bóng 2 lớp mềm, có đệm bảo 

vệ thanh quản vừa kít cổ họng. 

Giảm thiểu máu đông. 

- Kích cỡ từ số 1.0 -5.0 tương 

ứng cân nặng từ < 5kg đến > 

70kg. 

- Sử dụng nhiều lần. 

LMAxxxxP2 
2021-

2022 

Hangzhou 

Tappa / 

Trung Quốc 

Bộ 03  1.600.000       4.800.000  6 

2 

Mask thở 

người lớn 

(Mask thở 

silicone 

size số4) 

- Loại sử dụng nhiều lần, có thể 

hấp sấy được ở nhiệt độ cao 

134ºC. 

- Chất liệu: Được làm từ 

silicone. 

- Size: cỡ số 4 

S-100-4 
2021-

2022 

Vadi/Đài 

Loan 
Cái 30     305.000       9.150.000  6 



ST

T 

Tên  

hàng hóa  
Đặc điểm kỹ thuật  

Chủng loại 

(model) 

Năm 

sản 

xuất 

Hãng/ 

nước sản 

xuất 

ĐVT 
Số 

lượng  

 Đơn giá 

(VNĐ)  

 Thành tiền 

(VNĐ)  

Phân 

nhóm 

theo 

TT14 

3 

Mask dùng 

cho máy 

thở BiPap 

(Mặt nạ thở 

không xâm 

nhập) 

Mask thở mũi/miệng dùng cho 

tất cả các loại máy thở 

Chất liệu silicone, loại sử dụng 

nhiều lần, size M ( dùng cho 

người lớn) 

Có thể tháo rời các bộ phận để 

vệ sinh, hấp tiệt trùng 

Có van chống ngạc và có cổng 

thoát CO2. Thiết kế có vòng 

đệm khí tạo sự thoải mái cho 

bệnh nhân. Có bộ đệm trán giảm 

áp lực tỳ đè lên trán, có cổng lấy 

khí mẫu đường kính 4.3mm 

Khớp xoay linh hoạt thoải mái 

Thiết kế có đệm trán, có dây đeo 

giữ mask 

Hấp nhiệt độ cao 121 độ C 

69132 
2021-

2022 

Winnomed/ 

Đài Loan 
Cái 05  1.900.000     9.500.000  6 

4 

Ambu bóp 

bóng sơ 

sinh 

Loại sử dụng nhiều lần.  

Cấu hình gồm: 

01 Bóp bóng bằng silicone 

01 Mặt nạ bằng silicon số 0 

01 Túi trộn khí Oxy bằng PVC 

600ml /900ml 

01 Dây dẫn Oxy 200cm 

01 Bộ Air way cỡ số 40, 50, 

60mm 

01 Hộp đựng bằng nhựa 

SR-003 
2021-

2022 

Sturdy/ Đài 

Loan 
Bộ 01  1.000.000      1.000.000  6 



ST

T 

Tên  

hàng hóa  
Đặc điểm kỹ thuật  

Chủng loại 

(model) 

Năm 

sản 

xuất 

Hãng/ 

nước sản 

xuất 

ĐVT 
Số 

lượng  

 Đơn giá 

(VNĐ)  

 Thành tiền 

(VNĐ)  

Phân 

nhóm 

theo 

TT14 

5 

Bộ dây 

máy thở và 

bình làm 

ẩm Bennet 

840 người 

lớn (Dây 

thở silicon 

sử dụng 

nhiều lần, 

người lớn) 

Chất liệu: Silicon, loại sử dụng 

nhiều lần  

Tương thích với máy thở 

Puritan bennet 840 ... dùng cho 

người lớn.  

Bao gồm: 04 đoạn dây 60cm, 01 

co nối thẳng, 02 Bẫy nước, 01 

Co nối chữ Y, 01 Co nối chữ L. 

Hấp tiệt trùng được. 

52301 
2021-

2022 

Winnomed/ 

Đài Loan 
Bộ 10  4.200.000    42.000.000  6 

Tổng cộng   66.450.000  

 

( Bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu, bốn trăm năm mươi nghìn đồng chẵn./.) 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T08:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:58:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




